МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2011  №  82-ПС

О  внесении  изменений  в  состав
постоянных  комиссий  Городского
Совета  депутатов  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»
четвёртого  созыва,  утвержденный
постановлением  внеочередной  1-й
сессии Городского Совета депутатов
муниципального образования «Город
Новодвинск»  четвёртого  созыва  от
19.03.2009 № 4-пс

В  соответствии  с  пунктом  4  части  2  статьи  18  Устава  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,  со  статьей  9  Регламента  Городского  Совета
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  и  на  основании
письменных  заявлений  депутата  Городского  Совета  депутатов  муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва от избирательного округа № 5
А.В.Шестакова и депутата Городского Совета депутатов муниципального образования
«Город Новодвинск» четвёртого созыва от избирательного округа № 2, председателя
Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
четвёртого созыва А.Г.Жеганова

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  состав  постоянных  комиссий  Городского  Совета  депутатов

муниципального образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва, утвержденный
постановлением  внеочередной  1-й  сессии  Городского  Совета  депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва от 19.03.2009
№ 4-пс (в ред. от 04.06.2009 № 12-пс, от 30.09.2010 № 45-пс), следующие изменения:

1.1.  вывести  из  состава  постоянной  комиссии  по  бюджету,  финансам  и
муниципальной собственности Шестакова Алексея Валерьевича, депутата Городского
Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвёртого
созыва от избирательного округа № 5;

1.2.  вывести  из  состава  постоянной  комиссии  по  законности  и  депутатской
этике  Жеганова  Александра  Геннадьевича,  депутата  Городского  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвёртого  созыва  от
избирательного  округа  №  2,  председателя  Городского  Совета  депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва.

2. Приложение к постановлению внеочередной  1-й сессии Городского Совета
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск» четвёртого  созыва  от
19.03.2009 № 4-пс изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвёртого созыва                                                           А.Г.Жеганов

Приложение
к постановлению 25-й сессии Городского
Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск»
четвёртого созыва от 29.06.2011 № 82-пс

СОСТАВ
постоянных комиссий Городского Совета депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск»

четвёртого созыва

1. По бюджету, финансам и муниципальной собственности:

Давидчук Владимир Михайлович;
Долинин Николай Сергеевич;
Зайцева Нина Дмитриевна;
Кунавин Николай Михайлович;
Рябинин Михаил Владимирович;
Хромцов Сергей Николаевич.

2. По законности и депутатской этике:

Доронин Виктор Васильевич;
Софрыгин Валентин Николаевич;
Финогенова Елена Евгеньевна;
Шестаков Алексей Валерьевич.

3.  По  вопросам  городского  хозяйства  и  предпринимательской  деятельности
(жилищно-коммунальная  сфера,  строительство,  транспорт,  связь,  сфера
обслуживания, предпринимательская деятельность, торговля):

Газизязов Борис Шайхулович;
Давидчук Владимир Михайлович;
Жилина Светлана Григорьевна;
Малыгин Андрей Анатольевич;
Пивков Сергей Анатольевич;
Стемпицкий Андрей Романович;
Уланов Сергей Александрович;
Хромцов Сергей Николаевич.

4. По социальным вопросам (здравоохранение, образование, социальная защита
населения, культура, спорт, молодежь, общественные объединения):

Ганюличев Анатолий Павлович;
Гобеляк Андрей Петрович;
Пивков Сергей Анатольевич;
Шангина Галина Викторовна;
Шестаков Алексей Валерьевич.